:

город иркутск
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение города Иркутска детский сад NЬбl

(МБДОУ г. Иркутска детский сад NЬбl)

664024, г. Иркутск, ул. Щнепровская, дом 7
тел/факс ,508-122

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

28.08.2022
<<Об утверждении электронного
дидактического пособия>>

в целях улучшения качества образователъного процесса в соответствии с

DJф

федеральным государственным образовательным стандартом дошкольного
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

r. Утверлить электронного дидактическое пособие <<<развитие творческих

способностей детей дошкольного возраста в процессе изобразительной

деятельности с исполъзованием эJIементов экспериментироваЕия) для детей

дошкольного возраста.
2. Воспитателю Гимбург Светлане Иосифовне rrровести презентацию

электронного дидактического пособия <развитие творческих способностей

детей дошкольного возраста в процессе изобразительной деятельности с

испоJIьзованием элементов экспериментирования)) для восIIитателей.

З. Контроль за исполнением приказа возJIожить на заместитеJIя заведующего

Кедун О.В.